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Duke u bazuar ne dispozitat e nenit 13, 34 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale, nr.03/L-040 publikuar
né Gazeten Zyrtare, nr.28/2008, dispozitat e Udhézimit Administrativ t&¢ MAPL nr.02/2019 pér Organizimin,
Funksionimin dhe Bashképunimin e Komunave mé Fshatrat dhe Lagjet Urbane, dispozitat e Rregullore
Komunale, nr.01-351-740/2015 mé plotésim ndryshimet e saj, nenin 91 té Statutit te komunés s€¢ Klinés t&
vitit 2010, duke u bazuar né Raportin e komisionit komunal pér pérzgjedhjen e késhillave lokale t& datés
06.01.2025, 1éshohet ky:

VENDIM

1. KONFIRMOHET, Zgjedhja e Késhillave Lokale té fshatrave dhe Lagjeve Urbane né territorin e

Komunés e Klinés dhe até si né vijim;

1.1. Sokol Krasniqi- kryetari i ké&shillit lokal t& fshatrave; Ujmire, Sigevé, Doberdol dhe Cabiq;

1.2. Mujo Doqaj- kryetar i késhillit lokal t& fshatrave; Shtupel, Kérrnicg, Binxhé dhe Grabc;

1.3. Faruk Smajli- kryetar i késhillit lokal té fshatrave; Drenoc, Pjeterq i Eperm, Pjeterq i Poshtém,
dhe Dugajevé;

1.4. Leutrim Berisha- kryetar i késhillit lokal té fshatrave; Kpuz dhe Qeskové;

1.5. Shaqir Elezaj- kryetar i késhillit lokal té fshatrave: Gjurgjuvik i Vogél dhe Klinavc;

1.6. Simon Pérlaska- kryetar i késhillit lokal t& fshatrave: Zllakuqan, Krushevé e Vogél, Ranoc
Leskoc, Dranashiq, Radulloc dhe Berkové;

1.7. Elvis Perlleshi- kryetar i késhillit lokal t&€ fshatrave: Jagodég, Videjé dhe Krushevé e Madhe;

1.8. Meté Krasniqi- kryetar i késhillit lokal té fshatrave: Zajm dhe Deiq;

1.9. Emin Balaj- kryetar i késhillit lokal té fshatrave: Gllarevé, Rigjevé, Zabergjé dhe Caravik;

1.10. Sadik Hoti- kryetar i késhillit lokal t& fshatrave: Grabanicé, Bokshiq dhe Dollové;

1.11. Shani Berisha- kryetar i ké&shillit lokal t& fshatrave: Volljaké, Qupevé dhe Dush;

1.12. Mark Gojani- kryetar i késhillit lokal té fshatrave: Budisalc, Stupé, Rudicé dhe Nagllavé;

1.13. Rasim Marmullaku- kryetar i késhillit lokal té fshatrave: Resnik, Dush i Voggl, Jelloc dhe
Gjurgjuvik i Madh;

1.14. Binak Gashi- kryetar i késhillit lokal té fshatrave: Gremnik, Dollc dhe Dresnik;

1.15. Mustaf Gashi- kryetar i késhillit lokal t& fshatrave: Sferké& dhe Perqgevé;

1.16. Kushtrim Haliti- kryetar i ké&shillit lokal t& fshatrave: Jashanicé dhe Pograxhé;

1.17. Kol Mrijaj- kryetar i késhillit lokal t& lagjes sé& qytetit “Dukagjini”

1.18. Ajet Sejdiu- kryetar i ké&shillit lokal t& lagjes sé& qytetit “Arbéria” ish Perlina;

1.19. Anton Palucaj- kryetar i ké&shillit lokal té lagjes sé qytetit “Qendra e Qytetit”

1.20. Bajram Shala- kryetar i késhillit lokal t& lagjes sé& qytetit “Tikveshi” mbi hekurudha.

. Kompensimi i kryetareve t& késhillave lokale behet nga buxheti i komunés né shumen ekuivalente
mé anétaret € komiteteve obligative dhe até mé sé shumti pér 6 takime té mbajtura brenda vitit sipas,
procesverbaleve t€ mbajtjes s¢ takimeve.

. Autorizohet Drejtoria e Financave qe né bashkepunim Drejtoriné e Administratés té kryejné té gjitha
veprimet e nevojshme procedurale administrative lidhur mé kompensimin e t¢ pérmendurve.



Kryetaret e késhillave lokale pér punén e tyre i raportojné né ményré té rregullt ekzekutivit komunal,
mandati i té cilave késhilla &shté 4 vite nga data e zgjedhjes sé tyre sipas legjislacionit né fuqi.

Pjese perberese e kétij vendimi &shté Raporti i komisionit t& pérzgjedhjes s¢ Késhillave Lokale, nr.01-
052-2349/2025 i datés 06.01.2025.

Mé kété vendim konfirmohet zgjedhja e késhillave lokale mbi bazén e Raportit t¢ Komisionit
Komunal.

Te njoftohen:

Te pérmendurit;

DFEZH dhe DA;

Zyra e Informimit, si dhe;
Arkivi.




